
53

0

1

53

0

1

53

0

1

53

0

1

53

0

1

53

0

1

以上を持ちまして、総会書面審議の同意、および当連盟2020年度総会のすべての議案について、賛成多数

により可決となりました。

ご回答いただきました各チームの皆様方のご協力ありがとうございました。

新型コロナウイルス感染症拡大防止のため、各チームの皆様ができることを率先して実践し、連盟一丸となり

事業再開に向けてこの困難な危機を乗り越えていきましょう。

奈良県社会人サッカー連盟

運営委員長　山口 幸司

* 特記事項 *

　下記各リーグより回答いただきました、回答いただいたチームは2019年度所属リーグとなります。

　（教育リーグは2020年度新規登録チーム）

　　　関西リーグ：1チーム

　　　1部リーグ：全10チーム

　　　2部リーグ：A・Bブロック 全18チーム（2チーム2020年度登録辞退）

　　　3部リーグ：A・B・Cブロック 全22チーム（1チーム2020年度登録辞退、1チーム未回答）

　　　教育リーグ：2チーム

　　　合計：53チーム

・第5号議案 2020年度予算案承認の件

反対

未回答

反対

未回答

反対

未回答

反対

未回答

2020年4月27日

未回答

2020年度奈良県社会人サッカー連盟総会の書面審議について

反対

未回答

2019年度事業報告の件・第1号議案

賛成

賛成

賛成

・第3号議案 2020年度役員改選の件

・第4号議案 2020年度事業計画案承認の件

審　議　事　項

賛成

賛成

・第2号議案 2019年度決算報告の件

奈良県社会人サッカー連盟

2020年度総会　書面審議回答結果一覧

同　意　事　項

同意する

同意しない

- 奈良県社会人サッカー連盟 -


